ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019 № 230
      рп.  Дедовичи

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Дедовичского района
В связи с принятием постановления Администрации Дедовичского района от 07.05.2019 №176 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:

постановление Администрации Дедовичского района от 24.06.2015 №217 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

постановление Администрации Дедовичского района от 19.08.2015 №287 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

постановление Администрации Дедовичского района от 05.05.2016 №139 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

постановление Администрации Дедовичского района от 14.03.2017 №88 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

постановление Администрации Дедовичского района от 25.07.2017 №303 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

постановление Администрации Дедовичского района от 02.07.2018 №258 «О внесении изменений в постановление Администрации Дедовичского района от 31.01.2013 №55 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дедовичского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района

  Г.А. Афанасьев